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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Oxycleaner är ett mycket kraftfullt surt rengöringsmedel med en exceptionellt stor rengöringskraft för ett brett 
användningsområde. Det är särskilt lämpligt för att avlägsna tung smuts som olja, kalk och oxidation/rost.
 
Eurol Oxycleaner är sammansatt av miljövänliga komponenter med god biologisk nedbrytbarhet.
 
Återkorrosion av metallen förhindras genom att en korrosionsinhibitor har tillsatts denna produkt.
 
Eurol Oxycleaner behöver, beroende på underlaget, en verkningstid på max. 30 minuter.
 
Ytan får aldrig torka och ska sköljas av med mycket vatten.
 

• Blandningsförhållande: 1:1 till 1:10 (beroende på smutsen).
 
Eurol Oxycleaner reagerar kraftigt med lut.
 
Använd inte på kalksten och marmor.
 
FÖRVARAS FRITT FRÅN FROST
 
Om osäkerhet råder om underlagets beständighet, testa alltid först på en mindre synlig plats.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Gul 

Densitet vid 20°C 1.00 kg/l ASTM D 4052

PH 2.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


